UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 16, DE 21 DE JUNHO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar, para participação na organização do evento "CT de Portas Abertas", a se realizar
na semana de Ciência e Tecnologia (17 a 23/10/2022), a seguinte comissão:

Olga Liskevych (Departamento de Engenharia Mecânica)

Patricio Jose Moreira Pires (Departamento de Engenharia Civil)

Roberta Lima Gomes (Departamento de Informática)

Marcia Helena Moreira Paiva (Departamento de Engenharia Elétrica)

Art. 2º Essa portaria entra em vigor no dia 28/06/2022 e se extingue com a realização do evento.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 5a95c368367da896eaa6c4280b6e47bade35e09caae1d783fda47c939ec50979

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

21/06/2022 às 16:28:35

Portaria 16 -  Comissão UFES portas abertas
Data e Hora de Criação: 21/06/2022 às 15:18:42

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 16 -  Comissão UFES portas abertas.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 5a95c368367da896eaa6c4280b6e47bade35e09caae1d783fda47c939ec50979

[SHA512]: 38bb982d4aab3751ba87e495d020f2a2599a191c3e90d7188f94f6c304b2a2946f6f628459edc5e7d7cc9f30ad1f374e4cf096055e20fc1b89e68e5a683c8338

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 21/06/2022 - 16:28:35, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.272881, -40.304596]

[SHA256]: 4b0767e6a7b23fe3ecac0d7ba335fab19b2c6191e775953c8688eb23b93a99ae

Histórico de eventos registrados neste envelope

21/06/2022 16:28:35 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

21/06/2022 16:28:35 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

21/06/2022 16:27:44 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

21/06/2022 15:19:57 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

21/06/2022 15:19:56 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

21/06/2022 15:18:46 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

		2022-06-21T16:28:36-0300